
Uchwała Nr 186/1185/2023 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla radnych Rady 

Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 

Uchwały Nr XXVI/192/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 listopada 

2016 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 

r., poz.39) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 22.12.2023 r. do 29.12.2023 r. konsultacje projektu 

uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie ustalenia wysokości i zasad 

przyznawania diet dla radnych Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

2. Konsultacje odbędą się w formie: 

a) otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Nowomiejskiego w dniu 27.12.2023 r. 

b) umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-nowomiejski, na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  z możliwością zgłaszania opinii  i uwag  w postaci 

ankiety stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w formie pisemnej lub 

elektronicznej. 

3. Zaproszenie na otwarte spotkanie  z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Nowomiejskiego zostanie umieszczone na stronie internetowej 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-nowomiejski, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  

oraz na tablicy ogłoszeń. Dodatkowo Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Nowomiejskiego otrzyma zaproszenie w formie pisemnej i elektronicznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


